РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛОМОШЕСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2020    №7/1                                                                                        с. Поломошное

 Об отмене постановления № 37 от 19.12.2019
«Об утверждении   Программы профилактики
 нарушений в рамках осуществления муниципального
 контроля на 2020 год»

В соответствии  с ч. 1 ст.  8.2 ФЗ № 294-ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, постановлением Правительства РФ от 26.12.2018 № 1680 «Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, установленных муниципальными правовыми актами»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление  №  37 от 19.12.2019 « Об утверждении Программы профилактики нарушений в рамках осуществления муниципального контроля на 2020 год»
          2. Обнародовать настоящее Постановление  на официальном сайте Администрации Новичихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                                           Е.И. Шипугина